

## Landsorganisationen Terre des Hommes

CVR-nummer 29076553

Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling  
den 25. april 2026

  
Torben Rindstedt

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Foreningsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Landsorganisationen Terre des Hommes

---

## Foreningsoplysninger

### Forening

Landsorganisationen Terre des Hommes  
Søndervang 5B  
8600 Silkeborg

Hjemmeside:

[www.terredeshommes.dk](http://www.terredeshommes.dk)

E-mail:

[info@terredeshommes.dk](mailto:info@terredeshommes.dk)

Hjemstedskommune:

Silkeborg

CVR-nummer:

29076553

Regnskabsperiode:

1. januar 2025 - 31. december 2025

### Bestyrelse

Annette Jørgensen, formand  
Kirsten Poulsen  
Leo Jensen  
Annette Jensen  
Ditte Segalt

### Pengeinstitut

Nordjyske Bank  
Arbejdernes Landsbank

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

Landsorganisationen Terre des Hommes

## Ledelsesberetning

---

### Foreningens væsentligste aktiviteter

Terre des Hommes Danmark har til formål at hjælpe nødstedte børn i overensstemmelse med det af Det Internationale Terre des Hommes udstedte charter af 30. april 1966.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteterne er uændret i forhold til tidligere år. Der sendes støtte til 29 projekter fordelt i Indien, Sri Lanka, Afrika og Sydamerika.

Årets resultat er tilfredsstillende med et overskud på den daglige drift på t. kr. 46.

Egenkapitalen er faldet med t. kr. 62, som kan henføres til ekstra udlodninger til jul til alle børn i projekterne. Udlodningen er betalt af Terre des Hommes egne midler, som bl.a. består af modtagne arv og gaver.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af foreningens finansielle forhold væsentligt

Note	Resultatopgørelse	2025 DKK	2024 1.000 DKK
------	-------------------	-------------	-------------------

**Perioden 1. januar - 31. december**

1	Foreningsindtægter	128.276	125
	Uddelte beløb af egne midler	-116.156	-106
2	Administrationsomkostninger	-132.272	-197
	<b>Foreningens drift</b>	<b>-120.153</b>	<b>-179</b>
3	Sponsorbeløb mv. /uddelinger	69.986	160
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-50.167</b>	<b>-19</b>
4	Finansielle indtægter	50.432	15
5	Finansielle omkostninger	-3	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>262</b>	<b>-4</b>

**Forslag til resultatdisponering:**

	Hensat til senere uddeling	69.986	160
	Overført resultat	-69.724	-164
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>262</b>	<b>-4</b>

Landsorganisationen Terre des Hommes

Note	Balance	2025 DKK	2024 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Tilgodehavende udbytteskat	14.309	19
	Andre tilgodehavender	12.684	0
	Periodaafgrænsningsposter	31.440	48
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>58.433</b>	<b>66</b>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.175.072	1.120
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.175.072</b>	<b>1.120</b>
7	Likvide beholdninger	1.503.362	1.512
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.736.868</b>	<b>2.698</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.736.868</b>	<b>2.698</b>

Landsorganisationen Terre des Hommes

Note	Balance	2025 DKK	2024 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Foreningskapital, primo	1.689.423	1.755
	Overført resultat	-62.494	-66
	<b>Foreningskapital i alt</b>	<b>1.626.930</b>	<b>1.689</b>
8	Skyldige omkostninger	122.902	92
9	Hensat til senere uddeling fadderskaber	987.036	917
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.109.938</b>	<b>1.009</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.109.938</b>	<b>1.009</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.736.868</b>	<b>2.698</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	For- eningska- pital 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
<b>Egenkapital</b>			
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	1.689	0	1.689
Kursreguleringer, værdipapirer	0	7	7
Årets resultat	0	-70	-70
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.689</b>	<b>-62</b>	<b>1.627</b>

## Landsorganisationen Terre des Hommes

Noter	2025 DKK	2024 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

<b>1</b>	<b>Foreningsindtægter</b>		
	Arv	0	3
	Medlemsbidrag	61.365	47
	Gaver	17.357	20
	Kulturstyrelsen administrationsmidler	49.554	55
	<b>Nettoomsætning i alt</b>	<b>128.276</b>	<b>125</b>
<b>2</b>	<b>Administrationsomkostninger</b>		
	Kontorartikler/tryksager	2.050	5
	PR-materialer, annoncer mv	0	3
	EDB-omkostninger	16.708	14
	Hjemmeside	8.949	15
	Småanskaffelser	2.327	0
	Immobilie	0	2
	Indsamlingsnævnet	3.633	4
	Bankgebyrer m.v. (refusion tidligere år)	23.442	-1
	Porto og fragt	521	1
	Revisorhonorar og regnskabsassistance	34.750	57
	Advokatomkostninger	13.750	58
	Kontingenter	17.081	13
	Mødeomkostninger inkl. kørsel	7.141	9
	Generalforsamling	4.581	6
	Rejser udlandet	0	3
	Bogføringsdifferencer	-817	0
	Gaver	5.428	14
	Momsrefusion på adm. omkostninger	-7.271	-3
	<b>Administrationsomkostninger i alt</b>	<b>132.272</b>	<b>197</b>
<b>3</b>	<b>Sponsorbeløb mv. /uddelinger</b>		
	Modtaget til fadderskaber	1.229.981	1.230
	Uddelte beløb, fadderskaber	-1.109.995	-1.020
	Uddelte beløb, Vestergaard	-50.000	-50
	<b>Sponsorbeløb mv. /uddelinger i alt</b>	<b>69.986</b>	<b>160</b>
<b>4</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, pengeinstitutter	53	0
	Aktieindkomst	50.380	15
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>50.432</b>	<b>15</b>

Noter	2025	2024
	DKK	1.000 DKK

<b>5</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter, pengeinstitutter	3	0
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>3</b>	<b>0</b>
<b>6</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Børsnoterede aktier primo	1.119.974	1.017
	Årets realiserede handler	47.868	5
	Årets værdiregulering indregnet på egenkapitalen	7.231	98
	Børsnoterede aktier i alt	1.175.072	1.120
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>1.175.072</b>	<b>1.120</b>
<b>7</b>	<b>Likvide beholdninger</b>		
	Nordjyske Bank 1011513 Hovedkonto	1.404.392	1.442
	Arbejdernes Landsbank 5347-07242234	1.052	1
	Arbejdernes Landsbank 5347-0249759	-222	0
	Nordjyske Bank 1040759 Jan Schou	98.140	70
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.503.362</b>	<b>1.512</b>
<b>8</b>	<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
	Skyldig omkostninger	95.402	51
	Revisorhonorar, revision	27.500	41
	<b>Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt</b>	<b>122.902</b>	<b>92</b>
<b>9</b>	<b>Hensat til senere uddeling fadderskaber</b>		
	Modtaget til fremtidig uddeling, særlige Projekter Jan Schou	912.080	876
	<b>Hensat til senere uddeling fadderskaber i alt</b>	<b>912.080</b>	<b>876</b>
		74.955	41
		<b>987.036</b>	<b>917</b>
